
 

DIREZIONE DIDATTICA  

4° CIRCOLO  OLBIA  
Via Vignola , 54  07026 Olbia  - SS -  

Tel. 0789  51.602 - Fax  0789 57.205 

Codice Fiscale . 91003170908 

E.Mail : ssee05200q@istruzione.it 

 

 

 

Prot.n° vedi segnatura                                                                               Olbia, 13 ottobre  2022 

 

 

Oggetto: Nomina componenti della Commissione Elettorale dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota n°13857 dell’30 agosto 2013 della Direzione dell’Ufficio Scolastico Regionale della 

Sardegna; 

VISTO l’art. 24 dell’Ordinanza Ministeriale n°215 del 15.07.1991; 

 

 

DECRETA 

 

 

E’ così costituita la COMMISSIONE ELETTORALE del Circolo che durerà in carica tre anni: 

 

1. CASANOVA PAOLA FRANCA                 componente docente 

2. COLUMBANO MARIA GIOVANNA        componente docente 

3. TEDDE VALERIA                                        componente A.T.A 

4. FARINA MARCELLA                                 componente genitore 

5. BORRO PAMELA MARIA GIOVANNA  componente genitore 

 

Nella prima riunione la Commissione eleggerà a maggioranza, il suo presidente. 

 

Le mansioni di segretario verranno svolte da uno dei componenti designato dal presidente eletto. 

 

Si ricorda che per la validità delle sedute devono essere presenti, almeno tre dei suoi componenti. 

 

Ogni decisione deve essere approvata dalla maggioranza dei presenti, in caso di parità prevale il 

voto del Presidente. 

 

Di ogni riunione va redatto verbale su apposito registro, di cui copia va affissa all’albo della Scuola. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Demuro 

 


		2022-10-13T15:53:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




